

Skovlunde, medio januar 1994.

TIL MEDLEMMERNE AF GRUNDEJERFORENINGEN.

Bestyrelsen udsender hermed en slags "nytårsstatus" vedr. de sager, der har været behandlet i bestyrelsen siden generalforsamlingen.

KLOAKSAGEN:

I august måned blev samtlige medlemmer bedt om at udfylde og fremsende et skema vedr. retshjælpsforsikring til brug i klagesagen mod Langebæk kommune.

Enkelte medlemmer indsendte ikke skemaet, hovedsagelig fordi de ingen retshjælpsforsikring har.

Alle de besvarede skemaer er videresendt til Baltica Forsikring, som er det selskab, der har flest forsikrede, og som derfor skal administrere på de øvrige selskabers vegne.

Grundejerforeningens advokat Villy Lauridsen har været til retsmøde i "kloaksagen" ultimo november, hvor kommunen skulle fremlægge svarskrift med bilag.

I skrivende stund kan der ikke udledes noget resultat af retsmødet.

Et nyt retsmøde er berammet til slutningen af februar måned.

SNERYDNING:

Det lidt voldsomme og for denne årstid uventede snefald gav anledning til, at et medlem klagede til kommunen over manglende snerydning i sommerhusområdet.

Bestyrelsen skal gøre opmærksom på, at kommunen intet har at gøre med snerydningen, men at den alene påhviler grundejerforeningen.

Endvidere kan bestyrelsen meddele, at evt. kommende nødvendig snerydning fortrinsvis vil finde sted umiddelbart op til weekenderne, hvor det må formodes at være mest hensigtsmæssigt.

ANDET:

Nogle klager fra medlemmer til bestyrelsen vedr. unødigt højt støjniveau på "umenneskelige" tidspunkter, hurtig kørsel på visse vejstrækninger, uhensigtsmæssig/ulovlig parkering af biler, campingvogn (ifølge ordensreglementet), selv-etableret parkeringsplads mv har bestyrelsen behandlet ved henvendelse til de pågældende.

Henvendelserne har givet positive resultater, hvilket glæder bestyrelsen.

DISPENSATION TIL HELÅRSBEBOELSE:

Bestyrelsen har anbefalet en ansøgning fra en grundejer om midlertidig tidsbestemt dispensation grundet akut boligsituation.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen